
Rada města Beroun

ZÁPIS
z 53. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 5. 11. 2020

od 13:30 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník
Mgr. Eva Chlumská, radní
Mgr. Olga Chocová, radni
Mgr. Ivan Kus, radní
Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník
RNDr. Soňa Chalupová, starostka

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

Předsedající: Ing. Michal Mišina, místostarosta

Ověřovatelé: Mgr. Dušan Tomce, místostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

tod

(omentář

Sahájení

Schůzi rady města zahájil ve 13, 30 hodin a jednání řídil místostarosta Inq. Mišina.
omluvil nepřítomnou starostku RNDr. Chalupovou a tajemníka úřadu Ing. Chalupeckého.

3ředkladatel: Inq. Michal Mišina

Připomínky k zápisu z 52. zasedání Rady města

K zápisu z minulé schůze rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: Ing. Michal Mišina

361/53/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 5. 11. 2020.

Stránka l z 4



Předkladatel: Ing. Michal Mišina

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

362/53/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku
"Parkoviště P+R Na Podole, Beroun"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing, Miloslav Dřeš

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun" účastníka

zadávacího řízení společnost STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00
Praha 5, IC: 60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo se společností STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4,

Jinonice, 158 00 Praha 5, IC: 60838744, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na

veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla
je 15.775.244,12 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 18. 12. 2020

Místostarosta lna. Mišina uvedl, že v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Parkoviště P + R Na

Podole, Beroun" bylo podáno pět nabídek. Účastník s nejnižší nabídkovou cenou společnost Silnice
Chmelí? s. r. o. byl hodnotící komisí opakovaně vyzván k objasnění mimořádně nízké ceny.
Hodnotící komise se po prostudování odpovědí usnesla, že nepovažuje mimořádně nízkou cenu za
zdůvodněnou a doporučila vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení. Rada města rozhodla o
vyloučení účastníka dne 21. 10. 2020.

Následně hodnotící komise doporučila rozhodnout o výběru dodavatele STRABAG a. s. Tento
dodavatel se po vyloučení společnosti Silnice Chmelíř s. r. o. umístil v hodnocení jako první v
pořadí.

Na dotaz Mař. Chocové uvedl lna. Mišina, že smlouva o dílo bude podepsána po uplynutí zákonné
Ihflty pro podání námitek.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Jakub Zelinka

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

5. 363/53/RM/2020 Souhlas se stavbou vjezdu přes části pozemků p.č. 2217/4 a p.č.
2217/5 v k. ú. Beroun.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

se stavbou vjezdu k nově budované školce dle projektové dokumentace z 10/2020, číslo C.2
celkového situačního výkresu na akci: "Novostavba školky pro nemocnici Beroun" na částech
pozemků p.č. 2217/4 a p.č. 2217/5 v k. ú. Beroun ve vlastnictví města Beroun.
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II. Rada města pověřuje

Ing. Miloslava Ureše, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit
souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených částí pozemků na celkovém situačním výkresu
z 10/2020, číslo C. 2., na akci "Novostavba školky pro nemocnici Beroun".

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.
Termín: 20. 11. 2020

lna. Mišina uvedl, že společnost JESSENIA, a. s., požádala o povolení stavby vjezdu k nové školce,
kterou buduje u areálu nemocnice. Stavba vjezdu bude napojena přes pozemek města, z ulice
Prof. Veselého.

lina. Mastná upozornila, že v situačním výkresu není vyznačeno parkoviště pro novou školku.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš Hlasováni
l Zpracovatel: Marcela Kvapilová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

6. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Mař. Chocová přednesla námět některých občanů města, že v současné situaci, kdy nejsou
otevřené restaurace a cukrárny, lidé mají problém s nedostatkem veřejných WC. Navrhla instalovat
mobilní WC na místa, která občané při procházkách nejvíce navštěvuji.
lna. Mišina přislíbil projednat tento návrh s odborem hospodářské správy a vybrat vhodné lokality.

lna. Mastná

• tlumočila poděkování obyvatel Švermovy ulice, že práce na její rekonstrukci postupují rychle.
• kvitovala rozdávání dezinfekce občanům města.

Na dotaz lna. Mastné na osvětlení cyklověže odpověděl Ing. Mišina, že na stavbě cyklověže se
stále pracuje a probíhá testování osvětlení. Slavnostní otevření stavby se uskuteční přibližně za 14
dní.
lna. Mastná vyjádřila názor, že velká část občanů komunikuje a hledá informace spise na sociálních
sítí než např. v tisku. Město Beroun by se mělo více přizpůsobit.

Inq. Mišina uvedl, že město Beroun jako další možnost komunikace s radnicí zřídilo další
e-mailovou adresu, kam mohou občané posílat své připomínky a podněty.
Kvitoval spolupráci se společností AVE CZ, která v současné době probíhá velmi uspokojivé.

Předkladatel: Ing. Michal Mišina

Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončil místostarosta Ing. Mišina jednání rady města v 14,00
hodin.

Předkladatel: Ing. Michal Mišina
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Ing. Michal Mišina

místostarosta

Mgr. Dušan Tomčo

mistostarosta

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Dušan Tomčo

mistostarosta
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